

Ayuntamiento de Venta de Baños

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA VALORACION DEFINITIVA, Y FASE DE ENTREVISTA Expte. 160/2019

En la página web del Ayuntamiento de Venta de Baños y en el tablón de anuncios se publicaron el "Acta valoración de Méritos", para la "Convocatoria y selección de personal laboral temporal de un oficial de segunda de mantenimiento de instalaciones deportivas para el Ayuntamiento de Venta de Baños"

Finalizado el plazo de alegaciones a las valoraciones el día 6 de mayo de 2019.

En uso de las atribuciones que me están conferidas en materia de Régimen Local, por la presente,

HE RESUELTO

Primero.- Desestimar la alegación presentada por Dª Natalia Jato Vian, el título presentado no está relacionado con el puesto, conforme a la base 8ª de la convocatoria.

Segundo.- Aprobar definitivamente las valoraciones:

Orden	Apellidos y nombre	D.N.I	FP	EP	TOTAL
1	Israel Fernández Adán	71155X	1	0	1
2	Natalia Jato Vian	12218G	0	0	0
3	Ana Isabel Hdez Andrés	12633V	0	0	0
4	Jorge Sáez Martínez	12975F	0	0	0
5	Mª Rosa Marcos Villullas	71835B	0	4	4
6	Luis Jesús Glez León	12365D	0,20	0	0,20
7	Mª Antonia Rodero García	12549B	0	0,9	0,9
8	Mª Isabel Mariscal de la Sierra	12139X	0	0	0

Tercera.- Conforme a la base octava de la convocatoria, se convoca a la entrevista a todos los participantes, conforme a la base octava de la convocatoria, se realizará el próximo día 9 de mayo a las 10,30 horas en la Sala de Reuniones del Ayuntamiento de Venta de Baños (Plaza Constitución , l) de la localidad.

Tercero - Publíquese la presente resolución en Tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la página web del Ayuntamiento (www.ventadebaños.es)



Ayuntamiento de Venta de Baños

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa en el lugar y fecha que al margen se expresan en documento electrónico. Firmado LA ALCALDESA. Doy fe EL SECRETARIO.